

DODÁVATEL: Ing. Juraj Šilhavík CSystem Čierna Dolina 131 953 05 Zlaté Moravce Slovenská republika IČO: 43 246 257 DIČ: 1077070379 IČ DPH: SK1077070379 Ing. Juraj Šilhavík Vyhotovil: +421905657 927 info@cssystem.sk www.cssystem.sk Obvodný úrad v Nitre, číslo živnostenského registra: 430-29642.		FAKTÚRA číslo: 2021145 Objednávka: Dodací list: Spôsob dopravy: Dodávateľsky Spôsob úhrady: Prevodným príkazom	
		Národný žrebčín Topoľčianky, š.p. Parková 13 951 93 Topoľčianky Slovenská republika	
ODBERATEL: Národný žrebčín Topoľčianky, š.p. Parková 13 IČO: 31447708 951 93 Topoľčianky DIČ: 2020412196 Slovenská republika IČ DPH: SK2020412196		Datum vyhotovenia 31.08.2021 Dátum splatnosti 30.09.2021 Dátum dodania tovaru / služby 31.08.2021 Číslo účtu: SK03 1100 0000 0026 2310 2192 SWIFT: TATRSKBX VS: 2021145	

Fakturuje Vám:

P. č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1.		Tlačiareň pre Euro pokladňu, valec	1	bal	91,84	20	91,84
2.		Napájanie pre pokladňu Euro	1	bal	68,57	20	68,57
3.		Visačka štípec	2	bal	24,86	20	49,72
4.		Router 4G TP-Link	1	bal	150,75	20	150,75
5.		Toner pre HP CLJ 4xx, veľkokapacitný	2	bal	121,77	20	243,54
6.		Klávesnica USB, black	1	bal	15,74	20	15,74
7.		Lenovo TAB 2GHz, 2GB, 32GB, LTE, Android 11	1	bal	117,04	20	117,04
8.		Aktualizácie webstránky	13	hod	20,00	20	260,00

Celková zľava za doklad: Bez DPH 0,00 S DPH 0,00

Dodacie a platobné podmienky:

Lenovo TAB 2GHz, 2GB, 32GB, LTE, Android 11 - s/n: HA1F5HMH.

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	997,20	199,44	1 196,64
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Sučet	997,20	199,44	1 196,64

Zaokrúhlenie: 0,00

Celková fakturovaná suma: EUR 1 196,64

Odpočet preddavku: EUR 0,00

K úhrade: EUR 1 196,64

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	20 SEP. 2021
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: Ekh

CSystem
 Ing. Juraj Šilhavík
 Čierna Dolina 131 IČO: 43 246 257
 953 05 Zlaté Moravce DIČ: 1077070379
 Slovenská republika IČ DPH: SK1077070379
 E-mail: info@cssystem.sk

Pečiatka a podpis

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Tovar je až do úplného uhradenia majetkom predávajúceho. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania úhrady. Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Ak nie je uvedené inak, záruka na tovar je 24 mesiacov od dátumu predaja.